

KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ

2015

1. KURUMSAL BİLGİLER

Üniversite Hakkında Bilgiler

İletişim Bilgileri

Değerlendirme hakkında iletişim kurulacak birim elemanları:

Prof. Dr. Emre ALKİN (Rektör Yardımcısı)

Prof. Dr. İnci OKTAY (Strateji Geliştirme ve Kalite Güvence Daire Başkanı)

Ali BAŞEYMEZ (Genel Sekreter)

Mahmutbey Dilmenler Caddesi No:26 Bağcılar/İstanbul

Tel : (0 212) 604 01 00

Üniversite'nin Tarihçesi

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi, Altınbaş Holding'in eğitim alanında önemli bir sorumluluk projesi olarak Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından kurulmuş ve 31.05.2008 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 22.05.2008 tarih ve 5765 numaralı kanun ile Mevzuat açısından kuruluşunu tamamlamıştır. Kampüs yapımı için Kemerburgaz'da arazi tahsis edilmesi nedeniyle Üniversite "İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi" olarak adlandırılmıştır.

Kuruluş Kanununda Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu ile Fen, Sosyal ve Sağlık Bilimler Enstitüleri yer almaktadır.

2014-2015 Akademik yılında Diş Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Meslek Yüksekokulu için gerekli izinler alınmıştır.

Üniversite tarafından yapılan öneri üzerine, 28.03.2016 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile

- Fen-Edebiyat Fakültesi kapatılmış,

- Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin adı, **Mühendislik ve Doğa Bilimler Fakültesi**,

- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin adı, **İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi** olarak değiştirilmiştir.

- Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde yer alan Psikoloji ve Sosyoloji Programları ile Sosyal Bilimlere ait dersler, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesine dâhil edilmiştir.

Üniversitemizin Misyonu, Vizyonu ve "Anayasası"

Misyon

Dünyanın ve Türkiye'nin ihtiyaçları doğrultusunda kendini güncelleyen, yenilikçi, uygulamayı

merkeze koyan ve öğrenen odaklı bir anlayışa sahip, inovasyonu önceliğe alan, özgür araştırma imkânını ve ortamını sağlayan, toplumsal sorumluluk bilinciyle özgün katkılar sağlayan çözüm öncelikli üniversite olmak.

Vizyon

“Mezunlarıyla profesyonel alanda fark yaratan, evrensel bilime değer katan bir üniversite...”

‘Anayasa’

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi'nin paydaşları; gelecek kuşaklara daha yaşanabilir bir dünya bırakmanın ancak bilinçli bilimsel üretimle mümkün olabileceğine inanarak; ulusal ve evrensel düzeyde gelişme, kalkınma, refah, yaşam kalitesinin iyileştirilmesi hedeflerine ulaşmada üniversitelere düşen sorumluluğun farkında olarak; toplumların tüm kesimlerinin ve her yaş grubunun öğrenme ve bilgiye erişme hakkının temel insan haklarından olduğunu hiç unutmuyarak; iyilik, hoşgörü, doğruluk, yardımlaşma, çalışkanlık, sabır, kendine güvenme, adil olma gibi bizleri insan yapan değerlerin tüm dünyada yaygınlaşmasında üniversitelerin öncü rol oynadığını bilerek; akademik hak ve özgürlüklerin tam manasıyla gerçekleştirildiği bir bilim ortamını var etmek; ulusal ve evrensel düzeyde bilimsel üretime sürekli değer katan çalışmaların odağı haline gelmek ve kurumsal aidiyetin güçlenmesi için normlar oluşturmak niyetiyle, öncü bir girişim niteliğindeki ‘İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Anayasası’ 2016 yılında hazırlanmıştır.

“İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Anayasası”, paydaşlarımız arasındaki etkileşim biçiminin, benimsediğimiz temel değerler çerçevesinde geliştirilerek içselleştirilmesi; üniversitemizdeki tüm bireylerin haklarının eşitlik, özgürlük ve karşılıklı sorumluluk temelinde teminat altına alınması; verimli ve uyumlu bir çalışma ortamının varlığının çağdaş yönetim ilkeleri çerçevesinde sağlanması amaçlarını içermektedir.

Bu belge, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, Avrupa Birliği Temel Haklar Şartı ve Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nda yer alan hak, özgürlükler ve güvence ilkelerini esas almakta ve insanlık tarihi boyunca evrilerek bugüne ulaşmış ortak değerler bütününe İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi'nde tam manasıyla uygulanmasını hedeflemektedir.

“Anayasa” maddelerine erişim için: <http://www.kemerburgaz.edu.tr/>

Üniversite Eğitim-Öğretim Hizmet Birimleri

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi'nde 2016 yılı itibarıyla Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Dış Hekimliği olmak üzere 7 Fakülte ve 19 Bölüm bulunmaktadır.

- Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, bünyesinde Mimarlık, Endüstri Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği (Türkçe 2016-2017) Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Temel Bilimler Bölümü, olmak üzere toplam 9 bölüm,
- Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, bünyesinde Grafik Tasarımı Bölümü, Moda ve Tekstil

- Tasarımı Bölümü, Plastik Sanatlar Bölümü, Sinema ve Televizyon Bölümü (2016-2017) , Takı Tasarımı Bölümü, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe) olmak üzere toplam 6 bölüm,
- İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, bünyesinde İşletme Bölümü, Uluslararası İlişkiler Bölümü, Uluslararası Ticaret Bölümü, Uluslararası Lojistik Yönetimi Bölümü, Ekonomi Bölümü, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Psikoloji Bölümü ve Sosyoloji Bölümü olmak üzere toplam 8 bölüm,
 - Hukuk Fakültesi
 - Hukuk Fakültesi (Köln Üniversitesi ile müşterek diploma programı)

Üniversitemiz ayrıca Fen, Sağlık ve Sosyal Bilimler olmak üzere 3 Enstitüye sahiptir.

- Fen Bilimleri Enstitüsü Bilişim Teknolojileri Yüksek Lisans Programı (Tezli ve Tezsiz), Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli), Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği Doktora Programı,
- Sağlık Bilimler Enstitüsü Farmasötik Bilimler Doktora Programı,
- Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Yüksek Lisansı Programı (Tezli ve Tezsiz), Sanat ve Tasarım Yüksek Lisans Programı (Tezli), Uluslararası Ticaret Hukuku Yüksek Lisans Programı (Tezli ve Tezsiz), Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programı (Tezli ve Tezsiz) olmak üzere 10 Yüksek Lisans Programı, 2 Doktora Programı.

Araştırma ve Uygulama Merkezleri

- Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (İKBUZEM)
- Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (K-PAM)
- Toplumsal Ekonomik Araştırmalar Merkezi (TEAM)
- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM)
- İş Sağlığı ve Güvenliği, Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Aile Şirketleri Yönetimi ve Danışmanlığı Araştırma Merkezi (AYDAM)
- Enerji ve Çevre Uygulama ve Araştırma Merkez
- Mesleki Eğitim ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Ağız ve Diş Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi
- Kuluçka Merkezi

Burslar

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinde öğrencilerin ÖSYM sınavlardaki başarılarına göre Lisans Düzeyinde; %25, %50 ve tam burslu olarak öğrenim görme hakları bulunmaktadır.

Ayrıca bu burslar dışında Kardeş İndirimi Bursu, Üstün Başarı Bursları (İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Bursu) , Spor ve Sanat Başarı Bursları Şehit Bursu, ve Onur Bursu (Akademik Başarı Bursu),

Lisansüstü düzeyde; Lisansüstü Giriş Bursları, Başarı Bursları ve Sözleşmeye Dayalı Grup Bursları ve Personel indiriminden oluşmaktadır.

Fakülte Bölümlerine göre Öğretim Üye ve Yardımcıları ile Bölüm Öğrenci Sayıları

FAKÜLTE	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	ÜNVAN	ÖĞRENCİ SAYISI
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Ortodonti Anabilim Dalı,	Prof.Dr.(2), Yrd.Doç.Dr.(2)	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci

			Alınmıştır.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr. (3),Öğr.Gör (1)	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı	Prof.Dr.(2), Doç.Dr. (1) Yrd.Doç.Dr.(1),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Endodonti Anabilim Dalı	Doç.Dr. (1) Yrd.Doç.Dr.(2),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Periodontoloji Anabilim Dalı	Doç.Dr. (2) Yrd.Doç.Dr.(2),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Restoratif Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(2),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(1)	2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında Öğrenci
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Farmakoloji Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Öğr.Gör (1), Okt. (1), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Farmasotik Botanik Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Farmasotik Kimya Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Farmasotik Biyoteknoloji Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Okt.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Farmasotik Teknoloji Anabilim Dalı	Doç.Dr. (1), Öğr.Gör (1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Analitik Kimya Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık

ECZACILIK FAKÜLTESİ	Biyokimya Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Farmasotik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 363 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	Grafik Tasarımı Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(3),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 136 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(5), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör (1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 133 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	Plastik Sanatlar Bölümü,	Doç.Dr. (2), Arş.Gör.(2),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 58 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	Takı Tasarımı Bölümü	Prof.Dr.(2), Yrd.Doç.Dr.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 76 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Prof.Dr.(2), Arş.Gör.(1),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	Sinema ve Televizyon Bölümü (2016-2017)	Prof.Dr.(2), Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(1),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
HUKUK FAKÜLTESİ	Anayasa Hukuku Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(2),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Hukuk Felsefesi ve	Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf

	Sosyolojisi Anabilim Dalı		toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	İdare Hukuku Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(2),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Mali Hukuk Anabilim Dalı	Doç.Dr.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Medeni Hukuk Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(2),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı	Yrd.Doç.Dr.(2), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ	Ticaret Hukuku Anabilim Dalı	Prof.Dr.(1), Arş.Gör.(2), Öğr.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 546 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ (KÖLN Üniversitesi ile Diploma Programı Çerçevesinde)	Hukuk		1-2-3. Sınıf toplamı 78 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
HUKUK FAKÜLTESİ + HUKUK FAKÜLTESİ (KÖLN Üniversitesi ile Diploma Programı Çerçevesinde)	Hukuk		1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 624 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	İşletme Bölümü	Prof.Dr.(2), Doç.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 165 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Prof.Dr.(2), Doç.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 162 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Ekonomi Bölümü	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(2),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 117 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)

İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uluslararası Lojistik Yönetimi Bölümü	Prof.Dr.(1), Doç.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 159 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uluslararası Ticaret Bölümü	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(4), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 152 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 118 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Psikoloji Bölümü	Doç.Dr.(2), Yrd.Doç.Dr.(2), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 183 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Sosyoloji Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(3), Öğr.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 103 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Sosyal Hizmet Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(1),	
İKİTİSADİ,İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Sosyal Bilimler Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(1),Öğr.Gör.(1)	
TIP FAKÜLTESİ		Prof.Dr.(33), Doç.Dr.(8), Yrd.Doç.Dr.(49), Arş.Gör.(4), Öğr.Gör.(2)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 240 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Mimarlık Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(4), Arş.Gör.(3),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 247 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Endüstri Mühendisliği Bölümü (İngilizce)	Doç.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(1),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 172 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Endüstri Mühendisliği Bölümü (Türkçe 2016-2017)	Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(1),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(5), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 187 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)

MUHENDISLIK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü	Prof.Dr.(1), Doç.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(2), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör.(1),Okt.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 177 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(2), Okt.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 193 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(3), Arş.Gör.(3),	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 171 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Makine Mühendisliği Bölümü	Prof.Dr.(1), Doç.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(1), Arş.Gör.(1), Öğr.Gör.(1), Okt.(1)	1-2-3 ve 4. Sınıf toplamı 120 kişidir (Hazırlık sınıfı dahildir.)
MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Temel Bilimler Bölümü	Yrd.Doç.Dr.(1),	
MESLEK YÜKSEKOKULU	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü /Çocuk Gelişimi Prg.	Prof.Dr.(1), Öğr.Gör.(3), Okt.(1),	1-2.Sınıf toplamı 75 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/İş Sağlığı ve Güvenliği Prg.	Yrd.Doç.Dr.(1), Öğr.Gör.(2),	1-2.Sınıf toplamı 60 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü /Sosyal Hizmetler Prg.	Öğr.Gör.(5), Okt.(1),	1-2.Sınıf toplamı 71 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Hukuk Bölümü/Adalet Prg.	Öğr.Gör.(3), Okt.(1),	1.Sınıf toplamı 34 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü /Bilgisayar Programcılığı Prg.	Öğr.Gör.(2),	1.Sınıf toplamı 20 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Dış Ticaret Bölümü / Dış Ticaret Prg.	Öğr.Gör.(3),	1.Sınıf toplamı 23 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Tasarım Bölümü / Grafik Tasarım Prg.	Öğr.Gör.(3),	1.Sınıf toplamı 11 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Yönetim ve Organizasyon Bölümü / İşletme Yönetimi Prg./ Sağlık Kurumları İşletmeciliği Prg.	Öğr.Gör.(7),	İşletme Yönetimi 10 kişidir. Sağlık Kurumları İşletmeciliği 10

			kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	El Sanatları Bölümü / Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Prg.	Öğr.Gör.(3),	1.Sınıf toplamı 13 kişidir.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Ulaştırma Hizmetleri Bölümü / Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Prg./ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Prg.	Yrd.Doç.Dr.(2), Öğr.Gör.(3),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Dişçilik Hizmetleri Bölümü / Ağız ve Diş Sağlığı Prg.	Yrd.Doç.Dr.(2), Öğr.Gör.(1), Okt.(1),	1.Sınıf toplamı 50 kişidir.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Ameliyathane Hizmetleri Prg.	Yrd.Doç.Dr.(4), Öğr.Gör.(1),	1.Sınıf toplamı 38 kişidir.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü /Anestezi Prg.	Prof.Dr.(1), Yrd.Doç.Dr.(2), Öğr.Gör.(1),	1.Sınıf toplamı 44 kişidir.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Fizyoterapi Prg.	Yrd.Doç.Dr.(3), Öğr.Gör.(1),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / İlk ve Acil Yardım Prg.	Yrd.Doç.Dr.(1), Öğr.Gör.(2),	1-2.Sınıf toplamı 93 kişidir.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Odyometri Prg.	Öğr.Gör.(2),	1-2.Sınıf toplamı 91 kişidir.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Optisyenlik Prg.	Yrd.Doç.Dr.(1), Öğr.Gör.(4), Okt.(1),	1-2.Sınıf toplamı 77 kişidir.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Radyoterapi Prg.	Yrd.Doç.Dr.(3), Öğr.Gör.(1),	1.Sınıf toplamı 34 kişidir.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Prg.	Yrd.Doç.Dr.(3), Öğr.Gör.(1),	
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Prg.	Yrd.Doç.Dr.(4), Öğr.Gör.(1),	2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılında Öğrenci Alınmıştır.
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	Temel İngilizce Bölümü	Okt.(32),	1051 öğrenci mevcuttur.

Akademik Personel Sayısı

Üniversitemizde;

Prof.Dr.(65)

Doç. Dr.(24)

Yrd. Doç. Dr.(163)

Okutman (41)

Araştırma Gör.(46)

Öğretim Gör. (65) olmak üzere 404 akademik personel görev yapmaktadır.

İdari Personel Sayısı

Üniversitemizde;

Genel Sekreter (1)

Daire Başkanlığı (10)

Koordinatör, Müdür, Uzman, idari ve teknik olmak üzere toplam 141 personel görev yapmaktadır.

Yerleşkelerimizde,

Mahmutbey (merkez) Yerleşkemizde Yönetim, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi,

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, söz konusu fakültelere ait modern derslikler laboratuvarlar bunlara ait araç ve gereçler Kütüphane, Kongre ve Konferans salonları ile 400 kişilik (kız ve erkek öğrenci ayrı) Öğrenci Konukevi bulunmaktadır.

Bakırköy Yerleşkemizde, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü bu fakültelere ait gelişmiş laboratuvarlar, derslikler ve kütüphane mevcut olup ayrıca Diş Hekimliği Fakültemize ait Ağız ve Diş Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezinde (86 Dişçi Ünite bulunmakta) aynı anda 68 hasta son derece gelişmiş dişçi ünitelerinde Ağız ve Diş Sağlığı tedavilerini yaptırabilirler. (Bu merkezde ameliyathane ve görüntüleme merkezleri mevcuttur).

Gayrettepe Yerleşkemizde, Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Sürekli Eğitim Merkezi bulunmaktadır. Gayrettepe’de eğitim gören öğrencilerimiz modern sınıflar ve laboratuvarlarda eğitimlerini sürdürmektedirler.

2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ

1. Kalite Politikası

Üniversitemizde kalite güvencesi çalışmaları 23 Temmuz 2015 tarihi ve 29423 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği” doğrultusunda Rektör’ün Başkanlığında oluşturulmuş olan bir komisyon tarafından değerlendirilecektir. Yapılan tüm çalışmalar ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Rektör, “Kalite Güvence Sistemi Komisyonu’nun” kurulması, çalışması ve raporlamasında tam yetkilidir.

Komisyon, üniversitenin stratejik planına uygun olarak tanımlanmış ve her birimi ayrı ayrı tespit edilmiş kalite hedeflerini, güvencesini, süresini takip etmekle ve hazırlanacak olan detaylı raporların Eğitim - Öğretim yılı sonu itibariyle Rektörlük Makamına sunmak ile yükümlüdür.

İç Değerlendirme Esasları

2011-2012 eğitim yılında, öğrenci almaya başlayan Üniversite’imiz, ilk yıllarında yapılanmasını tamamlamış ve yeni eğitim programları açarak gelişimine devam etmiştir. Bu dönem içinde Üniversite’mizin, kalite ile ilgili çalışmalarının, sistematik bir şekilde devam etmesi gereği nedeniyle, 19-21 Şubat 2016 tarihleri arasında arama konferansı yapılmış ve farklı alanlardan katılan paydaşlarla Üniversite’nin genel bir değerlendirilmesi yapılmış, durum analizi ve ileriye yönelik hedefleri tartışılmıştır.

Yapılan çalışmanın sonucunda, güçlendirilmesi ve geliştirilmesi gereken alanlar ortaya çıkmıştır. Fiziksel alt yapı, uluslararasılaşma, araştırma, eğitim, akademik kadro vb. alanlardaki amaç ve hedefleri detaylandırmak amacıyla, alt komisyonlar kurulmuş ve çalışmaları izleyen dönemde stratejik plan hazırlanmıştır.

Tüm bu çalışmaların devam ettiği süreçte, 3. nesil üniversiteler ve özellikleri, uluslararası kalite güvence standartları incelenmiş ve bilgi çağı toplumundan, yaratıcı toplum çağına geçişin getirdiği yeni yaklaşımların eğitimimize nasıl entegre edileceği üzerinde de çalışılmıştır.

Günümüzde, “21. yüzyıl becerileri” başlığı altında toplanan yayınlar, değişen dünyaya uyum sağlayabilecek bireyin taşıması gereken özellikler açısından yeni eğitim yaklaşımlarının nasıl olması

gerektiği konusunda yol gösterici olmuştur.

Öğrenme ve yenilenme becerileri, yaratıcılık ve yenilenme, eleştirel düşünme ve problem çözme, iletişim ve işbirliği, medya ve teknoloji becerileri, bilgi okur-yazarlığı, medya okur-yazarlığı, bilgi ve iletişim teknolojileri okur-yazarlığı, yaşam ve meslek becerileri, esneklik ve uyum, girişimcilik ve öz-yönelim, sosyal ve kültürlerarası beceriler üretkenlik ve sorumluluk, liderlik gibi alanları kapsayan 21. yüzyıl becerilerinin öğrencilerimize kazandırılmasının, mezunlarımızın uluslararası düzeyde de değer bulmalarını sağlayacağı açıktır.

Ancak, ortaöğretim kurumlarından gelen öğrencilerimizin yukarıdaki becerilere bütünüyle sahip olduğunu ifade etmek oldukça zordur. Bu nedenle ülkemizde, yükseköğretimin sorumlulukları içinde yukarıdaki özellikleri geliştirmenin de önemli bir yer alması gerekmektedir. Ayrıca, geleneksel eğitim yöntemleri ile başarılı sonuçlara ulaşmak da pek olası görülmemektedir.

Bu nedenle, Üniversitemizde öğrenme ve öğrenci merkezli eğitim, yetkinlik esaslı eğitimin öncelikle uygulanması yaklaşımı benimsenmiştir. Bu çerçevede, müfredat komisyonu, Stratejik Plan Takip Komisyonu, Kalite Güvence Takip Komisyonu kurulmuş ve koordinasyon içinde çalışmalar başlatılmıştır.

Üniversitemiz Kalite Güvence Sistemi'nin planlanmasında, bu alandaki, uluslararası standart ve rehberlerin yanı sıra YÖK tarafından da kabul edilen '**Standards and Guidelines for Quality Assurance in European Higher Education Area**' başlıklı dokümanı esas alınmış olup, planlama çalışmaları devam etmektedir.

Kalite güvence sistemimizin ana yaklaşımı ulusal ve uluslararası akreditasyonları almaktır.

Araştırma alanında da benzer çalışmalar devam etmekte ve araştırma laboratuvarlarının geliştirilmesinin yanı sıra, çok uluslu araştırma projeleri de gündemde bulunmaktadır.

Ayrıca, fiziksel alt yapı, öğretim üyesi planlaması, uluslararasılaşma, kurumsal imaj vb. alanlardaki planlamalar da stratejik planımız içinde yer almaktadır.

Öğrencilerimize bir meslek kazandırmak ve 21. yüzyıl bireyleri olarak yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla tüm çalışmalarımız kalite güvence sistemimiz çerçevesinde süratle devam etmektedir.

Eğitim-Öğretim için her programda uluslararası standartlarda yeterli sayıda öğretim elemanı istihdam edilmektedir. Tüm eğitim birimlerimizde eğitimin dili İngilizce olduğundan öğretim elemanlarımız üst düzeyde yabancı dile sahiptir. Öğretim elemanlarımızın atanmalarında YÖK mevzuatları, yasa ve yönetmelik hükümlerine titizlikle uyulmakta uygulama dışına asla çıkılmamaktadır.

İhtiyaç duyulan öğretim elemanlarının seçimi, ilgili bölüm ve fakülteler tarafından bilim dallarındaki çalışmaları göz önüne alınarak yapılmakta ve öğretim üyelerinin akademik özgeçmişleri karşılaştırılarak incelenmekte, Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile Üniversite Yönetim Kurulunda incelenmesi için sunulmaktadır. Nihayetinde, onay süreçlerini tamamladıktan sonra Mütevelli Heyetinin görüşlerine arz edilmektedir.

Üniversitemizde görev yapan öğretim üyeleri hiçbir kısıtlama olmadan her yıl bilimsel kongre ve sempozyumlara bildirili olarak katılmaları halinde katılım ücretleri, gidiş-dönüş uçak biletleri ve günlük harcırahları ödenmektedir.

2. Yükseköğretim Kalite Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri

3. Paydaş Katılımı

3. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

1. Programların Tasarımı ve Onayı

Programların Oluşturulması

Her bir programda müfredatın ulusal ve uluslararası programlara uyumluluğu esas alınmakta, teknoloji imkânları ve ders uygulamaları önemle ve dikkatle izlenmektedir. Üniversitemizde programlar bölümler tarafından önerilmekte, Fakülte Kurulu Kararı alındıktan sonra Üniversite senatosunun onayı ile Öğrenci İşleri Bilgi Sistemine girmektedir. Her bir ders için Bologna Sistemi uygunluğu aranmaktadır.

2. Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi

Programların Güncellenmesi

Üniversitemiz bölümlerindeki müfredatın değiştirilmesi çağın gereksinimleri doğrultusunda yurt içi ve yurt dışı programlar ve çalışmalar dikkate alınarak fakültelerin önerileri doğrultusunda yapılmaktadır.

3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

4. Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma

5. Eğitim-Öğretim Kadrosu

Akademik Personel ve Yönetici Performans Yönetim Sistemi

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi'nin misyonu, vizyonu, temel değerleri ve stratejik hedefleri doğrultusunda Üniversitede görevli yöneticilerin ve akademik personelin performanslarının değerlendirilmesi, izlenmesi ve geliştirilmesi suretiyle eğitim – öğretim, bilimsel araştırma ve uygulamalarda mükemmellik hedefine ulaşarak evrensel bilime katkının artırılması yönünde çalışmalar yapılmaktadır.

Bunun için performans değerlendirme sistemi uygulamaya alınmıştır.

Sistem doğrultusunda;

- Performansın ölçülmesi,
- Performansın değerlendirilmesi,
- Performansın sonuçları hakkında geri bildirim,
- Performans sonuçlarını ödüllendirme ve cezalandırma ile ilişkilendirme,
- Geliştirme evreleri başarılı bir şekilde devam etmektedir.

6. Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler

Üniversitemizde Öğrencilere Verilen Destek ve Kaynaklar

Öğrencilerimiz, Fen Bilimleri dalında son teknolojiye sahip laboratuvarlarda bireysel çalışma imkânlarına sahiptirler. Bilgisayar laboratuvarları programlarına ve bölümlerine uygun olarak tasarlanmış olup derslerini modern sınıflarda görmektedirler.

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi öğrencileri ise atölyelerde ve kendilerine ait çalışma ortamlarında sürdürmektedirler. Yıl sonunda ortaya çıkarmış oldukları atölye çalışmaları, Üniversitemiz sergi alanında tüm paydaşlar ile ziyaretçilerin görüşlerine sunulmaktadır.

Sağlık Bilimleri alanlarında eğitim gören öğrencilerimiz (Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü) kendi bilim dallarına ait laboratuvarlarda bireysel olarak çalışmalarını araştırmalarını yürütmektedirler.

Öğrencilerimiz dünyadaki gelişmiş üniversitelerde mevcut olan tüm bilgisayar ve ihtisas laboratuvarlarına sahiptirler.

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Öğrencileri için Co-Op Uygulamaları ve Getirdikleri

Üniversitemizde, Co-Op programı ile öğrenciler okurken iş imkânına kavuşmaktadır. Programın amacı Üniversitede verilen kurumsal bilgiyi iş dünyasındaki uygulama ile birleştirerek hem kurumsal hem de uygulamaya hâkim mezunlar yetiştirmektedir.

Öğrencilerimiz Co-Op eğitimini, eğitimin normal süresi içinde mezuniyet süresini uzatmadan yapabileme olanağına sahiptirler. Öğrenciler eğitimleri sırasında programlarında bulunan staj, uzun süreli staj, markalı dersler ve uygulamalı derslerin endüstri ve iş dünyasının yürütülmesi için gerekli iş birliğini sağlar. Öğrencilerin endüstri ve iş dünyasını tanımalarına ve kariyer planları yapmalarına mezuniyet sonrasında ise işe yerleştirilmeleri konusunda kolaylık sağlamaktadır.

4. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

1. Kurumun Araştırma Stratejisi ve Hedefleri

Üniversitemizin araştırma stratejisi, Stratejik Plan'da gösterilen hedefler yönünde tüm birimlerin ve dış paydaşların katılımları ile hazırlanmış ve araştırmacılar tarafından uygulamaya konulmuştur.

Üniversitemizde yapılmakta olan tüm araştırmalar öğretim elemanlarımızın bilimsel normlara göre yaptıkları çalışmaları kapsamaktadır. Bu araştırma faaliyetleri, TÜBİTAK tarafından da destek görmektedir.

Araştırma faaliyetinde bulunan tüm araştırmalara fiziki ve teknik alt yapı sınırsız olarak sunulmaktadır. Bu destek, Stratejik Plan doğrultusunda hiçbir zafiyete uğramadan kesintisiz olarak devam ettirilecektir. Araştırmacılarımızın hizmetine sunduğumuz mali kaynaklarımız uygun ve yeterlidir. Tüm birimlerde kullanılan programlar ve yazılımlar Fikir ve Sanat Eserleri kanunu gereğince lisanslı durumdadır. Etik kural ilkelerine uyulmaktadır.

2. Kurumun Araştırma Kaynakları

3. Kurumun Araştırma Kadrosu

4. Kurumun Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi

5. YÖNETİM SİSTEMİ

1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı

Üniversitemizin tüm akademik ve idari yapılanması YÖK yasası ve ilgili kanunlar çerçevesinde usul ve esaslara uygun olarak gerçekleştirilmiştir.

Kurum içi ve dışı eğitim ve seminerler ile idari personelin iş yapabilirliğini ve kalitesini yükseltilmesi çalışmaları desteklenmektedir.

2. Kaynakların Yönetimi

3. Bilgi Yönetimi Sistemi

4. Kurum Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi

5. Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği, Kamuoyunu Bilgilendirme

Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği

Üniversitemiz kalite güvence sistemini, mevcut yönetim ve yöneticilerinin, akademisyenlerinin liderlik ve verimlilik özelliklerini ölçme, değerlendirme ve izleme imkânına sahiptir.

Üniversite Kamuoyu Bilgilendirme

Üniversitemiz topluma ve bireylere karşı sorumluluğunun gereği olarak eğitim, öğretim, araştırma-geliştirme olarak sosyal faaliyetlerini ve bu konuda elde edilmiş tüm verileri ve sonuçları ile yapılacak tüm çalışmalar üniversite web sayfası üzerinden sorumluluk gereği doğrultusunda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Etik Unsurlar, Mobbing ile Mücadele ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Üniversitemizde insan hakları, insana verilen değer ön planda yer almakta olup bu konuda;

- Engelsiz Yönetim Birimi
- Etik Davranış İlkeleri
- Ayrımcılık ve Mobbing ile Mücadele
- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
- Öğrenci Sağlık Hizmetleri
- İş Sağlığı ve Güvenliği
- Psikoloji Uygulama ve Araştırma
- Engelsiz Birimi konularında ayrı ayrı yönetmelik ve yönergeler çıkarılmış olup tüm İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi akademik, idari personel ve tüm öğrencilerimiz ile paylaşılmıştır.

Yönetmelik ve Yönergelere erişim için ilgili linkten yararlanabilirsiniz.

<http://www.kemerburgaz.edu.tr>

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Üniversitemizde, Üniversite kurum kültürünün oluşmasından dolayı çalışan akademik kadronun Üniversiteden memnuniyet oranı yüksek bir seviyededir. Benzer şekilde idari kadro çalışanları da bu seviyeyi yakalamıştır. Belirlenen hedefler, yapılan çalışmalar ve ikili anlaşmalar çerçevesinde İstanbul Kemerburgaz Üniversitesinin önümüzdeki yıllarda mevcut durumunun üst seviyelerde yer bulacağı şüphesizdir.

Stratejik Planın stratejik yaklaşımı, uluslararasılaşmadır. Her faaliyet bu düzeyde düşünülmüş ve planlanmıştır. Öğrencilerimizin ve araştırmacılarımızın yabancı dil seviyesi uluslararası standartlarda olabilecek düzeydedir. Ayrıca öğretim üyelerimizin de her ülkede çalışabilecek kalite de olacağı, uluslararası yayınlarının arttırılmasına yönelik çalışmalarımız aralıksız sürdürülecektir.

Üniversite kütüphanemiz şu anda tüm uluslararası yayınları takip edebilecek teknolojik seviyeye çıkartılmıştır.

2016-2021 yılları içerisinde Stratejik Plan doğrultusunda ve Kalite Yönetimi ile saptanan hedeflere maksimum düzeyde ulaşacaktır. Bu süre zarfında güçlü yönlerimiz uluslararası seviyeye çıkartılacaktır. Bu amaçla insan hakları bilincini geliştiren, teknolojinin ve bilimin kullanılmasında öncü; kurumuna bağlı akademisyeni, öğrencisi ve mezunuyla tercih edilen bir üniversite olmayı amaçlayarak, bu çalışmalarımız azimle sürdürülecektir.